



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0537/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/22		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	6. 3. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	31.5.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 5AZ 0719 IČV 164 č. stř.: 55300			
1. Oprava vozidla po pojistné události dle ZL-668/2024			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	198.000,- Kč		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0537/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 23.4.2025		

 ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA ZL-668/2024
	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění:
	Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0537/DO/2025 PU

Předmět servisu:	Datum přijetí:	06.03.2025
IČV:	Datum dokončení:	31.05.2025
Model:	SPZ:	5AZ 0719
	Rok výroby:	2016
	VIN:	WDB9061531N694171
Stav PHM:	Počet km:	287 945

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- havarovaný levý zadní spodní roh + nášlapný schod

č. položky / název položky		MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
503001100	zadní schod	ks	1	32 200,00	32 200,00
C147961	ČISTIČ PLUS ECO	ks	3	185,00	555,00
R50110	Kaučuk sprej	ks	1	661,00	661,00
BE44185	LEPIDLO UKDM BÍLÉ	ks	1	325,00	325,00
BE92092	TMEL POLYESTEROVÝ ZN	ks	1	1 023,00	1 023,00
BE920946	TMEL POLYESTER SKLOLAM. ZELENÝ 1, 8KG	ks	1	983,00	983,00
R34503	TMEL ČERNÝ AUTOSEAL	ks	1	1 168,00	1 168,00
TT1212666	LEPIDLO KOERAPUR KARTUŠ VČ.TH650	ks	2	473,00	946,00
BE336815	SPOJKA STYKOVÁ 0,5-1,5MM TAVNÁ	ks	6	30,00	180,00
	d/m kabelového svazku	h	2,9	990,00	2 871,00
	d/m částí amb prostoru vlevo	h	6	990,00	5 940,00
	d/m obrysového světla, osvětlení RZ	h	1	990,00	990,00
	d/m koncových světel včetně Al podložky, rovnání	h	5	990,00	4 950,00
	d/m zadního schodu vč. držáků, montáž, úprava držáků a částí rámu pro instalaci schodů	h	18	990,00	17 820,00
	lakování	x	1	11 235,00	11 235,00
	materiál brusný, řezný a spojovací	ks	1	2 000,00	2 000,00



ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-668/2024

panel PU opravný	ks	0,1	37 393,00	3 739,30
odstranění reflexního polepu	h	1,3	990,00	1 287,00
demontáž svislého Al rohu, vyřezání profilu rohů ze zámku stěn	h	5,4	990,00	5 346,00
lepidlo KOERAPUR 6 kg	ks	0,5	2 130,00	1 065,00
reflexní polep	x	1	5 217,00	5 217,00
aktivátor KOERAPUR 1 kg	ks	0,5	585,00	292,50
vlepení nové části PU panelu do stávajícího boku	h	6,2	990,00	6 138,00
tmel černý TECHNOSEAL	ks	1	717,00	717,00
montáž nového profilu Al rohu, podlepení, rozepření	h	4,2	990,00	4 158,00
aplikace polepu	x	1	2 970,00	2 970,00
oprava zadního držáku RZ	h	3,6	990,00	3 564,00
oprava svazku vodičů, seřiznutí izolace, kontrola konektorů	h	0,7	990,00	693,00
oprava části boční a zadní konstrukce panelu, nařiznutí, vytažení, zavaření, rovnání	h	6,4	990,00	6 336,00
sprej základ	ks	1	520,00	520,00
broušení části bočního panelu, profilu rohu a držáku RZ před lakováním plnicím	h	5,5	990,00	5 445,00
držák	ks	2	1 590,00	3 180,00
profil rohový R50	ks	1	2 405,00	2 405,00
sváření TIG	h	1,3	990,00	1 287,00
vyřezání a odstranění poškozené části PU panelu L boku	h	8,5	990,00	8 415,00
překrytování spojů, přebroušení	h	7	990,00	6 930,00
přípravné práce před lakováním, maskování vozidla	h	3,4	990,00	3 366,00
příprava nové části PU panelu, řezání, broušení na míru, spasování, příprava podkladů na vlepení	h	5,3	990,00	5 247,00

Celkem bez DPH:**162 164,80 Kč**